
https://permskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-sosnovaya-ulica-15-22452770/

Купить торговое помещение за 646 404 рублей на Сосновая улица, 15

Пермский край, Чусовской район, Чусовой, Сосновая улица, 15

646 404 Р
10 956Р за м2

59.00 м2

Общая
59.00 м2

Жилая
1 из 1
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Имущество реализуется путем проведения торгов в
форме аукциона в соответствии с Федеральным законом О несостоятельности (банкротстве) от 26.10.2002 127-ФЗ. Объявление о реализации
размещено на сайте залогового имущества Сбербанка - Pоrtal-DA. ru под номером 420764 (назовите при обращении) Здание магазина 1-
этажное кирпичное, площадью 59,5 кв.м. , 59: 38: 0230101: 308 на земельном участке 156 кв.м. , 59: 38: 0230101: 308 по адресу : Пермский
край, Частинский р-н, с. Ерзовка, ул. Ленина, д. 11Текущая ситуация: Ожидается дата 1-го аукциона. Pоrtal-DA. ru предоставляет услугу по
участию в торгах - Купить с помощью агента Возможность привлечения кредитных средств СБера (ипотека) по данному активу необходимо
уточнить в чате на сайте залогового имущества Сбербанка - Pоrtal-DA. ru. Либо обращаться по телефону в рабочие дни с 9-00 до 18-00 Мск

 1 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79194704756



https://permskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-sosnovaya-ulica-15-22452770/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1

Площадь жилая 59.00 кв. м



https://permskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-sosnovaya-ulica-15-22452770/

  


